

CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS ALIANZA SAS

NIT 900.254.959-2
CALLE 9A 18 13
Tel: (037) 3213262527
Fortul - Colombia
kirogapardo@hotmail.com

Espacio para
Logo Corporativo

FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA NO. FE 57

RES.DIAN No. Número Autorización Electrónica 18764080071031 aprobado
en 20240923 prefijo FE desde el número 49 al 50000048 Vigencia: 12 Meses
Responsable de IVA - Actividad Económica 4290 - Construcción de otras
obras de ingeniería civil

Fecha y hora Factura
Generación: 01/12/2025,
08:54
Expedición: 01/12/2025, 09:22

Nombre del Cliente
INSTITUCION EDUCATIVA ALEJANDRO
HUMBOLDT

Nit ó C.C.
834.000.110-8

Fecha de Vencimiento
--

Razón Social
INSTITUCION EDUCATIVA ALEJANDRO
HUMBOLDT

Dirección
c/ll 9a # 18 - 13 BRR RAMIREZ SECTOR LA Y

Teléfono
(607) 8899253

Correo
iealejandrohumboldt@yahoo.es

Vendedor
LUZ DEYSI GALLEG0

Centro de Costo
0

CONDICIONES DE VENTA: La firma del comprador en este documento significa la aceptación de la mercancía y la obligación de pagar en los términos y condiciones estipuladas y su conformidad con el pacto de reserva de dominio que aquí se establece. Este documento se asimila en todos sus efectos a una letra de cambio según Art 774 del código de Comercio. Nuestra responsabilidad cesa al entregar la mercancía a los transportadores. Reclamos por roturas o saqueo deben hacerse al transportador



Ítem	Descripción	Cantidad	Vr. Unitario	Impto. Cargo	Valor Impto.Cargo	Vr. Total
1	LIRA INGLESA ESTRUCTURA METÁLICA CON PLACAS METÁLICAS AFINADAS INCLUYE: SOPORTE TIPO TRÍPODE, CORREA COLOR BLANCO, GOLPEADOR EN NYLON, 25 TECLAS,PICO DE ÁGUILA EN AMBOS LADOS CORREA ANCHA EN CHAROL FORRADO EN CORAZA	3.00	487,394.96	19 %	277,815.13	1,740,000.00
2	CAJA METÁLICA - CASCO METÁLICO COBREADO -AROS ACORAZADOS -6 TENSORES INDEPENDIENTES -PARCHES DE PLÁSTICO	3.00	243,697.48	19 %	138,907.56	870,000.00
3	MULTI TENOR DE 6 VASOS: JB QAZ -06 DRUM MACHINO BANDA DE FABRICACIÓN EXTRAS CON SU CARGADOR MELÓDICO FINO Y SUS ACCESORIOS	1.00	1,369,747.90	19 %	260,252.10	1,630,000.00
4	CONGAS CON ARVAS _ CONGAS JB CON BASE DE PISO _ CARGADOR JB	1.00	1,042,016.81	19 %	197,983.19	1,240,000.00
5	REDOBLANTE DE ALTA TENSIÓN CON CARGADOR, - TEMPO MARCHA JBMPZ 1412 -ALTA TENSIÓN DRUM MARCHING	1.00	2,117,647.06	19 %	402,352.94	2,520,000.00

Total items: 5

OBSERVACIONES:

Valor en Letras:
Ocho millones de pesos m/cte

Forma de pago:
Contado

Medio de pago:
Consignación bancaria - Consignación \$ 8,000,000.00

Total Bruto	6,722,689.08
IVA 19%	1,277,310.92
Total a Pagar	8,000,000.00

VENDEDOR

C.C. Ó NIT.:

FIRMA Y SELLO

C.C. Ó NIT.:

CUFE: a0ff41fd15ae49d1fbfa0d1d2b3b1ee034fd069ad48e1dee554979150b4cfaa9ecd383ab11e9917e6c33157a81c24caf